

**Реестр выполненных работ ООО "УК"ЖКО" в доме № 152/2 по ул.  
Дзержинского в 2014 году**

| Место проведения работ                      | Периодичность  | Наименование работ  | Ед. измерения | Кол-во | Итого, руб.     | Цена за единицу | Месяц   |
|---|--|---|---------------|--------|-----------------|-----------------|---------|
| <b>ремонт</b>                               |  |   |               |        |                 |                 |         |
| ПНС Дзержинского 152/2 и Дзержинского 152/3 | по мере необходимости  | замена участка ЦО-2м,смена задвижки ф100мм-1шт  | м             | 2      | 2860,25         | 1430,13         | январь  |
| подвал                                      | по мере необходимости  | работы по подготовке дома к г/испытаниям (рем.задвижек ф80мм-8шт )  | дом           | 1      | 4173,1          | 4173,10         | май     |
| подвал-т/обменник + ввод ЦО                 | по мере перехода к эксплуатации дома в осенне- зимний период | дем/монтаж калачей-3шт, промывка и чистка т/обменника-2шт, усиление сварного шва-1м, смена прокладок-5шт        | шт            | 5      | 11854,7         | 2370,93         | июнь    |
| подвал 2подъезда                            | по мере необходимости  | работы по замене кранов ЦО ф100-1шт, 80-1шт, 50-4шт и участка ЦО =13,5м/п,монтаж фланцев ф110-2шт,90-2шт,63-4шт | м             | 13,5   | 45127           | 3342,74         | октябрь |
| подвал                                      | по мере необходимости  | работы по врезка кранов ф15-8шт, ф20-8шт  | шт            | 16     | 8816            | 551,00          | ноябрь  |
| тех этаж                                    | по мере необходимости  | утепление-92м/п и окраска труб  | м             | 92     | 13657           | 148,45          | декабрь |
| кв.46, 42                                   | по мере необходимости  | работы по замене участка ЦО=5м/п, замок-1шт-подвал 2подъезда  | м             | 5      | 3347,37         | 669,47          | декабрь |
| <b>ИТОГО:</b>                               |  |   |               |        | <b>89835,38</b> |                 |         |

|                       |                       |   |      |     |         |         |        |
|-----------------------|-----------------------|---|------|-----|---------|---------|--------|
| <b>содержание</b>     |                       |   |      |     |         |         |        |
| придомовая территория | по мере необходимости | уборка снега                                    | двор | 1   | 1882,82 | 1882,82 | март   |
| субботник             | по мере необходимости | выдача краски жителям для проведения субботника | кг   | 7,6 | 1022,77 | 134,58  | апрель |

|                          |  |   |     |     |              |          |         |
|--------------------------|--|---|-----|-----|--------------|----------|---------|
| субботник                | по мере необходимости  | выдача краски жителям для проведения субботника         | кг  | 4   | 226,00       | 56,50    | май     |
| внутридомовая система ЦО | по мере необходимости  | внутридомовая система ЦО                                | дом | 1   | 45565,36     | 45565,36 | май     |
| ввод ЦО                  | по мере перехода к эксплуатации дома в осенне- зимний период | г/испытания <b>ввода ЦО-80м</b>                         | м   | 80  | 904,73       | 11,31    | июнь    |
| т/обменники              | по мере перехода к эксплуатации дома в осенне- зимний период | работы по г/испытаниям т/обменника-2шт                  | шт  | 2   | 12978,77     | 6489,39  | июнь    |
| придомовая территория    | по мере необходимости  | покос травы   | м2  | 320 | 796,93       | 2,49     | июнь    |
| 1-й и 2-й подъезд        | по мере необходимости  | работы по изготовлению и монтажу решёток на продухи-2шт | шт  | 2   | 5317,00      | 2658,50  | декабрь |
| <b>ИТОГО:</b>            |  |   |     |     | <b>68694</b> |          |         |